



До:
Институт Пулсот на Демократијата
Куманово
Понуда за услуги
Почитувани,
Во прилог Ви ја доставуваме нашата понуда за користење на услуги поврзани со организација и логистика на обуки.
1. Простор за обука
· Простор капацитет до 30 лица
· Времетраење: 09:00 – 16:00 часот
· Освежување за 30 лица (еден безалкохолен пијалок и флаширана вода по лице)
· Проектор и платно за презентации
Цена: ______        денари (без ДДВ)
[bookmark: _GoBack]
Напомена: Понудените цени се без вклучен ДДВ.
Ви стоиме на располагање за дополнителни информации и координација.
Со почит,

[Име на правното лице]
МБС: ______________
Даночен број: ______________
Адреса: ______________
Телефон: ______________
Е-пошта: ______________
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